Pasqyra e Performancés
(Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirv:ez .t 1 Kasifikuara sipas natyres
Nr Pershkrimi | Elementeve 2017 | 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16651063 25255442
B~ |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuzr 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Totali | te ardhurave 16651063 25255442
P~ |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1 Lénda e paré dhe materiale (¢ konsumueshme 13228600 | 21267864
2 Té tiera shpenzime 0 0
B> [Shpenzime té personelit
1_Paga dhe shpérblime 1040000 100800
. 2 Shpenzime (8 sigurimeve shogérore/shéndetsc s (paragitur vegmas 173680 168336
{ nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale B N 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 95036 60553
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi o | 760440 189793
P [T ardhura té tjera - -
T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interes z pjesémarrése {paragitur 0 0
vegmas té ardhural _nga njésité ekonomike bre nda grupit)
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera jesé e akliveve afatgjata 0 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t& arkétueshém dhe t6 ardhura té fjera t&é ngjashme (paragitur 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
| > Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
____| aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime 6 ngjastine (paragitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njgsité ekonomn <& brenda grupit)
i 2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
! Totali | Shpenzimeve 15297756 | 22694546
(» Pjesa e fitimit/humbjes nga Piesérar:jof - o 0 0
"% [Fitimi/Humbja para tatimit . a 1353307 | 2560895
> [Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 202996 384134
| 1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
{ 2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
P [Fitimi/Humbja e vitit 1150311 2176762
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0




Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

el

. Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P Famiurbs & vt 1150311 2176762
T2 adinurs 3 Tera githépérfshirése pér viting 0 0
Oifierencat (=) nga pérkthimi | monedhés né veprimiz~ 12 huaja 0 0
Oferercat nca nvlerésimi | aktiveve afatgjatamaiz-ze 0 0
Ofierenca -~ - nga nvieresimi i aktive! financiare té 123 tura pér shitje 0 0
Fesa = 1€ archurave gjithépérfshirése nga pjesémarr|s: 0 0

P Totsh e ardnurave e tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
0 0

[Totai | te ardnurave gjitnépérfshirese pér vitin 1150311 | 2176762
0 0
P |Total i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 0 0
interesat jo-kontrolluese 0 0




